

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
78621	3 - BOBINA PARA ECG 80MM X 30M		R\$ 8,0900	300,0000	R\$ 2.427,0000
78623	4 - BOBINA PARA ECG 50MMX30M - BOBINA PARA ECG- MODELO RQS50-3 OU PAPEL PARA CARDIOVERSOR - NIHON KOHDEN PAPEL DE GRAVAÇÃO TÉRMICA DE 50MM DE LARGURA X 30MT DE COMPRIMENTO. COMPATIVEL COM CARDIOVERSOR MODELO TEC-5611, TEC -5621 E TEC-5631		R\$ 6,7900	300,0000	R\$ 2.037,0000
78625	7 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA N°3 S/B - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL*: POLÍMERO MODELO: CURTA TIPO: RADIOPACO DIÂMETRO: CERCA DE 3 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS*: SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA ACESSÓRIOS: CONECTOR UNIVERSAL ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 13,1600	30,0000	R\$ 394,8000
78627	9 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA N°5 C/B - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL*: POLÍMERO MODELO: CURTA DIÂMETRO: 5 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS*: SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA ACESSÓRIOS: MANDRIL COM GUIA COMPONENTES*: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO OUTROS COMPONENTES*: COM DISPOSITIVO DE FONAÇÃO ESTERILIDADE: ESTÉRIL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 15,0900	30,0000	R\$ 452,7000
78628	10 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA N°6 C/B - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL*: POLÍMERO MODELO: CURTA DIÂMETRO: 6 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS*: SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA ACESSÓRIOS: MANDRIL COM GUIA COMPONENTES*: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO OUTROS COMPONENTES*: COM DISPOSITIVO DE FONAÇÃO ESTERILIDADE: ESTÉRIL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 15,0900	10,0000	R\$ 150,9000
78639	22 - DISPOSITIVO P/ FIXAÇÃO DE CATETER STATLOCK PLUS S/ADESIVO VPPCSP/VPPCSPCE - BARD PICC DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO DE CATETER MARCA: BARD MODELO: STATLOCK PICC PLUS - SEM ADESIVO REF: VPPCSP. LIVRE DE LÁTEX.		R\$ 92,0700	650,0000	R\$ 59.845,5000
78640	23 - EXTENSOR NEONATAL (3FR) X 1,20M LL (MP) - DISPOSITIVO UTILIZADO PARA AUMENTO DA MALLEABILIDADE DO EQUIPO COM PRIME REDUZIDO. TUBO EXTENSOR EM PVC CRISTAL, FLEXÍVEL, ATÓXICO, 3FR, CONTENDO 1MM DE DIAMETRO INTERNO 2.4MM DE DIAMETRO EXTERNO. CONEXÃO LUER SLIP PARA ACESSO VENOSO CONFORME ABNT NBR ISO 594 1 E 2. CONECTOR MACHO REVERSÍVEL LUER LOCK COM PROTETOR (OPCIONAL). CONECTOR LUER LOCK FEMEA DISTAL COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONFORME ABNT NBR ISO 594:2003-1 E 2. 120CM - PRIME 0,96ML		R\$ 9,0000	260,0000	R\$ 2.340,0000
78644	34 - FILTRO HME PEDIÁTRICO - PARA CONECTAR O TUBO ENDOTRAQUEALE/OU CANULA DE TRAQUEOSTOMIA. COMPOSIÇÃO: MEMBRANA 100% HIGROSCÓPIA CONSTITUÍDA POR PAPEL HME - (CELULOSE DE BAIXA DENSIDADE), MEMBRANA		R\$ 7,1300	260,0000	R\$ 1.853,8000

FORNECEDOR: DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	100% CONSTITUÍDA POR ALGODÃO ELETROSTÁTICO, ACRILONITRILA BUTADIENO RSTIRENO, POLIPROPILENO, ETILENO VINIL ACETATO. PESO: 12GR VOLUME CORRENTE:150 A 300ML. ESPAÇO MORTO: 15ML. EFICIÊNCIA DE UMIDIFICAÇÃO: 24 H2O/L A VT 500ML. RESISTENCIA 1,22 CM H2O A 30L/MIN. PERDA DE UMIDADE: 12MG H2O/L. EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM VIRAL: 99,9999% EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA: 99,9999% EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.				
78645	35 - FILTRO HME NEONATAL - PARA CONECTAR O TUBO ENDOTRAQUEALE/OU CANULA DE TRAQUEOSTOMIA. COMPOSIÇÃO: MEMBRANA 100% HIGROSCÓPIA CONSTITUÍDA POR PAPEL HME - (CELULOSE DE BAIXA DENSIDADE), MEMBRANA 100% CONSTITUÍDA POR ALGODÃO ELETROSTÁTICO, ACRILONITRILA BUTADIENO RSTIRENO, POLIPROPILENO, ETILENO VINIL ACETATO. PESO: 8GR VOLUME CORRENTE:50 A 250ML. ESPAÇO MORTO: 8ML. EFICIÊNCIA DE UMIDIFICAÇÃO: 22 H2O/L A VT 500ML. RESISTENCIA 1,22 CM H2O A 30L/MIN. PERDA DE UMIDADE: 10MG H2O/L. EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM VIRAL: 99,9999% EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA: 99,9999% EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.		R\$ 7,4200	260,0000	R\$ 1.929,2000
38897	36 - LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 0		R\$ 15,6100	40,0000	R\$ 624,4000
38711	37 - LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 00		R\$ 15,6100	40,0000	R\$ 624,4000
38898	38 - LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º01		R\$ 15,6100	40,0000	R\$ 624,4000
38899	39 - LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 02		R\$ 15,6100	40,0000	R\$ 624,4000
38900	40 - LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 03		R\$ 15,6100	40,0000	R\$ 624,4000
78646	41 - LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 04 - LÂMPADA - LARINGOSCÓPIO TIPO: LED BRANCO TENSÃO NOMINAL: 2,5 V APLICAÇÃO: LARINGOSCÓPIO ADULTO		R\$ 15,6100	20,0000	R\$ 312,2000
78647	42 - MALA KIT TRAUMA COMPLETA SAMU - MALA CONFECCIONADA EM NYLON, NA COR VERDE MEDINDO 0,88M DE COMPRIMENTO, 0,30M DE ALTURA E 0,15M DE LARGURA, COM DUAS DIVISÕES. POSSUI DIVISÃO PARA MATERIAIS DE IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA, COM BOLSO PARA GUARDAR COLARES CERVICAIS, BANDAGENS, ELÁSTICOS PARA ATADURAS DE CREPE, ESPARADRAPO E FITA CREPE, FITA DE VELCRO PARA GUARDA DE TALAS ARAMADAS FIXADAS POR VELCRO E ELÁSTICO. CONTENDO:01 TESOURA PONTA ROMBA 01 PINÇA ANATÔMICA Nº16; 10 MASCARA DESCARTÁVEL TNT; 10 PC. DE GAZE 7,5X7,5 CM; 04 ATADURA DE RAYON 7,5X5M NÃO ESTÉRIL; 04 ATADURA DE 10X1,8M; 04 ATADURA DE 15X1,8M; 02 ATADURA DE 25X1,8M; 06 BANDAGEM TAMANHO P 1,00X0,70X0,70; 01 ROLO DE ESPARADRAPO DE 5X4,5M; 01 TUBO DE ÁLCOOL 500 ML; 01 ESFIGNO C/ ESTETO SIMPLES ADULTO; 01 MASCARA POCKET; 01 MANTÁ TÉRMICA 2,10X1,40 01 JOGO DE CÂNULAS DE GUEDEL DE 0 A 5; 01 JOGO DE TALA EVA (PP-P-M-G); 01 JOGO DE CERVICAL (P-M-G)		R\$ 890,5000	1,0000	R\$ 890,5000
78655	55 - SONDA RETAL N° 04 - CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO,CRISTAL,TRANSPARENTE. COM 40CM DE COMPRIMENTO NOS		R\$ 0,5900	160,0000	R\$ 94,4000

**FORNECEDOR: DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	CALIBRES 40CM DE COMPRIMENTO, NOS CALIBRES:04 (USO INFANTIL) COM PONTA ARREDONDADA ABERTA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO COM TAMPA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. COM VALIDADE DE 60 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.				
78656	56 - SONDA RETAL Nº 06 - CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE. COM 40CM DE COMPRIMENTO NOS CALIBRES 40CM DE COMPRIMENTO, NOS CALIBRES:06 (USO INFANTIL) COM PONTA ARREDONDADA ABERTA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO COM TAMPA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. COM VALIDADE DE 60 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.		R\$ 0,5900	160,0000	R\$ 94,4000
78657	57 - SONDA RETAL Nº 08 - CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE. COM 40CM DE COMPRIMENTO NOS CALIBRES 40CM DE COMPRIMENTO, NOS CALIBRES:08 (USO INFANTIL) COM PONTA ARREDONDADA ABERTA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO COM TAMPA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. COM VALIDADE DE 60 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.		R\$ 0,5500	160,0000	R\$ 88,0000
39027	59 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 COM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,6100	100,0000	R\$ 261,0000
39028	60 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 SEM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,7400	60,0000	R\$ 164,4000
39029	61 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,6100	100,0000	R\$ 261,0000
39030	62 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 SEM MANGUITO(CUFF)		R\$ 3,2000	60,0000	R\$ 192,0000
39031	63 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 COM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,6100	80,0000	R\$ 208,8000
39032	64 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 SEM MANGUITO(CUFF)		R\$ 3,1200	60,0000	R\$ 187,2000
39033	65 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 COM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,6100	90,0000	R\$ 234,9000
39035	66 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,6100	100,0000	R\$ 261,0000
78658	68 - TESOURA LISTER 20CM - ARTICULADO CORTANTE. FABRICADO EM: AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE		R\$ 44,8500	20,0000	R\$ 897,0000
<b>Total Itens: 28</b>			<b>R\$ 68,1000</b>		<b>R\$ 78.699,7000</b>

**FORNECEDOR: DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
78635	17 - DRENO TORÁCICO RADIOPACO N.º 18 - DRENO CIRÚRGICO MODELO: TORÁCICO MATERIAL: PVC CALIBRE: 18 FRENCH COMPRIMENTO: CERCA DE 50 CM COMPONENTE II: RADIOPACO TIPO USO: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 3,2500	50,0000	R\$ 162,5000
78636	18 - DRENO TORÁCICO RADIOPACO N.º 20 - DRENO CIRÚRGICO MODELO: TORÁCICO MATERIAL: PVC CALIBRE: 20 FRENCH COMPRIMENTO: CERCA DE 50 CM COMPONENTE II: RADIOPACO TIPO USO: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 3,3200	50,0000	R\$ 166,0000
41920	19 - DRENO TORÁCICO RADIOPACO N.º 24		R\$ 3,3200	30,0000	R\$ 99,6000
78637	20 - DRENO TORÁCICO RADIOPACO N.º 38 - DRENO CIRÚRGICO MODELO: TORÁCICO MATERIAL: PVC CALIBRE: 38 FRENCH COMPRIMENTO: CERCA DE 50 CM COMPONENTE II: RADIOPACO TIPO USO: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 5,2000	30,0000	R\$ 156,0000
36911	51 - SONTA NASOGÁSTRICA PVC N.º 06		R\$ 0,8400	600,0000	R\$ 504,0000
36912	52 - SONTA NASOGÁSTRICA PVC N.º 08		R\$ 0,9300	500,0000	R\$ 465,0000
36913	53 - SONTA NASOGÁSTRICA PVC N.º 10		R\$ 0,9900	600,0000	R\$ 594,0000
36914	54 - SONTA NASOGÁSTRICA PVC N.º 12		R\$ 0,9900	300,0000	R\$ 297,0000
39025	58 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 COM MANGUITO(CUFF)		R\$ 3,2500	40,0000	R\$ 130,0000
38714	73 - ABAIXADORES DE LÍNGUA EM MADEIRA; DESCARTÁVEL; FORMATO CONVENCIONAL 14 CM		R\$ 4,6800	1000,0000	R\$ 4.680,0000
<b>Total Itens: 10</b>			<b>R\$ 26,7700</b>		<b>R\$ 7.254,1000</b>

**FORNECEDOR: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - ME**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
59731	6 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N° 4		R\$ 68,9000	60,0000	R\$ 4.134,0000
78626	8 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA N°4 S/B - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL*: POLÍMERO MODELO: CURTA TIPO: RADIOPACO DIÂMETRO: CERCA DE 4,0 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS*: SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA ACESSÓRIOS: CONECTOR UNIVERSAL ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL		R\$ 12,7500	30,0000	R\$ 382,5000
71572	47 - SONDA NASOENTERICA N.6 COM GUIA		R\$ 8,3500	600,0000	R\$ 5.010,0000
38979	48 - SONDA NASOENTÉRICA N.º 08 COM GUIA		R\$ 8,3500	500,0000	R\$ 4.175,0000
38980	49 - SONDA NASOENTÉRICA N.º 10 COM GUIA		R\$ 8,3000	500,0000	R\$ 4.150,0000
38981	50 - SONDA NASOENTÉRICA N.º 12 COM GUIA		R\$ 8,3000	500,0000	R\$ 4.150,0000
41951	70 - PRESERVATIVO FEMININO		R\$ 13,8000	10000,0000	R\$ 138.000,0000
<b>Total Itens: 7</b>			<b>R\$ 128,7500</b>		<b>R\$ 160.001,5000</b>

**FORNECEDOR: DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
78638	21 - DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO PARA PICC/CVC - CURATIVOTE GADERM 10 CM X 12CM. SÃO AERADOS, ESTÉREIS, TRANSPARENTES, À PROVA D ?ÁGUA, QUE PROPORCIONAM UMA BARREIRA CONTRA AGENTES DE CONTAMINAÇÃO EXTERNA.		R\$ 54,0000	650,0000	R\$ 35.100,0000
78652	44 - PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA BABY BLOCK 26,5CM - PROTEÇÃO OCULAR DO BEBÊ EM FOTOTERAPIA, PERMANÊNCIA EM INCUBADORA E PARA EVITAR A LUMINOSIDADE. TAMANHO: P (FAIXA 16CM) DIÂMETRO 26,5CM; ALTURA: 3CM E LARGURA: 12CM		R\$ 12,0000	100,0000	R\$ 1.200,0000
78653	45 - PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA BABY BLOCK 24CM - PROTEÇÃO OCULAR DO BEBÊ EM FOTOTERAPIA, PERMANÊNCIA EM INCUBADORA E PARA EVITAR A LUMINOSIDADE. TAMANHO: PP (FAIXA 16CM) DIÂMETRO 24CM; ALTURA: 2,7CM E LARGURA: 10CM		R\$ 12,0000	100,0000	R\$ 1.200,0000
78654	46 - PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA BABY BLOCK 28CM - PROTEÇÃO OCULAR DO BEBÊ EM FOTOTERAPIA, PERMANÊNCIA EM INCUBADORA E PARA EVITAR A LUMINOSIDADE. TAMANHO: M (FAIXA 16CM) DIÂMETRO/CIRCUNFERÊNCIA 28CM; ALTURA: 3,5CM E LARGURA: 15,5CM		R\$ 11,5000	100,0000	R\$ 1.150,0000
<b>Total Itens: 4</b>			<b>R\$ 89,5000</b>		<b>R\$ 38.650,0000</b>

**FORNECEDOR: MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISA LTDA-EPP**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
78634	16 - COLETOR DE SECREÇÃO VIAS AÉREAS (BRONQUINHO) - BRONCOSCOPIA E ENDOSCOPIA INDICAÇÃO: PARA COLETA ASSÉPTICA DAS VIAS AÉREAS ADAPTADOR EM PROLIPROPILENO FIXADO NA TAMPA. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO TAMPA DE OCLUSÃO HERMÉTICA EM POLIETILENO COM 2 VIAS E ALÇA EM PVC PARA FIXAÇÃO COM 40CM. CAPACIDADE: 70ML EXTENSÃO EM PVC CRISTAL ATÓXICO COM 20CM		R\$ 7,1400	254,0000	R\$ 1.813,5600
78651	43 - PINÇA BIOPSIA (PADRÃO JAPONES) DIAMETRO 2,8MM X 230 CM - INSTRUMENTAL P/ ENDOSCÓPIO TIPO: BIÓPSIA TIPO PONTA: CONCHA FENESTRADA TIPO FIO: AÇO INOXIDÁVEL DIMENSÃO: P/ CANAL CERCA DE 2,8 MM X 230 CM HASTE: HASTE S/ ISOLAMENTO COMPONENTE 2: MANOPLA ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL		R\$ 710,5000	20,0000	R\$ 14.210,0000
17799	72 - FORMOL 37% 1LT		R\$ 12,8000	12,0000	R\$ 153,6000
<b>Total Itens: 3</b>			<b>R\$ 730,4400</b>		<b>R\$ 16.177,1600</b>

**FORNECEDOR: C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
38827	30 - FIO DE SUTURA CIRURGICA CATIGUT SIMPLES Nº 0 ABSORVÍVEL 90 CM		R\$ 4,1300	240,0000	R\$ 991,2000
78643	31 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES Nº 2-0 ABSORVÍVEL 90 CM - FIO DE SUTURA AGULHADO MATERIAL FIO: CATGUT SIMPLES MODELO FIO: MULTIFILAMENTAR DIÂMETRO FIO: 2-0 COMPRIMENTO FIO: CERCA DE 90 CM TIPO AGULHA: AGULHA 1/2 CÍRCULO MODELO AGULHA: CILÍNDRICA ROBUSTA COMPRIMENTO AGULHA: CERCA DE 50 MM ESTERILIDADE: ESTÉRIL		R\$ 3,7700	480,0000	R\$ 1.809,6000
39036	67 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 SEM MANGUITO(CUFF)		R\$ 2,2600	60,0000	R\$ 135,6000
<b>Total Itens: 3</b>			<b>R\$ 10,1600</b>		<b>R\$ 2.936,4000</b>

**FORNECEDOR: HENRIVIX COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
38829	32 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES Nº 3-0 ABSORVÍVEL 70 CM		R\$ 5,4795	240,0000	R\$ 1.315,0800
38830	33 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES Nº 4-0 ABSORVÍVEL 70 CM		R\$ 5,3191	120,0000	R\$ 638,2920
38729	74 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM DE 1LITRO. HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70º INPM		R\$ 4,7000	12000,0000	R\$ 56.400,0000
<b>Total Itens: 3</b>			<b>R\$ 15,4986</b>		<b>R\$ 58.353,3720</b>

**FORNECEDOR: QUALIMAGE COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
74993	26 - FILME PARA RX FUGI FILM DI-HT 20X25		R\$ 210,0000	240,0000	R\$ 50.400,0000
78641	27 - FILME PARA RX FUGI FILM DI-HT 26X36 - FILME RADIOLÓGICO TIPO: RAI0-X ADICIONAL: PARA PROCESSAMENTO SECO DIMENSÕES: 26 X 36 CM.CAIXA COM 100 UNIDADES		R\$ 393,1200	120,0000	R\$ 47.174,4000
<b>Total Itens: 2</b>			<b>R\$ 603,1200</b>		<b>R\$ 97.574,4000</b>

**FORNECEDOR: COTAÇÃO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
78629	11 - CATETER PICC UNI LÚMEN - SILICONE 1,9 FR X 30CM - PROMOVER A TERAPIA INTRAVENOSA POR TEMPO PROLONGADO E DE FORMA SEGURA. O KIT CONTEM: 1 CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA EM SILICONE - PICC - UNI LÚMEN. 1 INTRODUTOR DIVISÍVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER. 1 TAMPA LATEX-FREE PARA INJEÇÃO COM ROSCA LUER. 1 GARROTE. 1 FITA MÉTRICA. 1 CAMPO CIRÚRGICO. 1 PINÇA. 1 CORTADOR DE CATETER. MEDIDAS: 1,9 FR X 30 CM.		R\$ 190,4800	65,0000	R\$ 12.381,2000
78630	12 - CATETER PICC UNI LÚMEN - SILICONE 1,9 FR X 50CM - PROMOVER A TERAPIA INTRAVENOSA POR TEMPO PROLONGADO E DE FORMA SEGURA. O KIT CONTEM: 1 CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA EM SILICONE - PICC - UNI LÚMEN. 1 INTRODUTOR DIVISÍVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER. 1 TAMPA LATEX-FREE PARA INJEÇÃO COM ROSCA LUER. 1 GARROTE. 1 FITA MÉTRICA. 1 CAMPO CIRÚRGICO. 1 PINÇA. 1 CORTADOR DE CATETER. MEDIDAS: 1,9 FR X 50 CM.		R\$ 190,4800	65,0000	R\$ 12.381,2000
78631	13 - CATETER PICC UNI LÚMEN - SILICONE 3 FR X 60CM - PROMOVER A TERAPIA INTRAVENOSA POR TEMPO PROLONGADO E DE FORMA SEGURA. O KIT CONTEM: 1 CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA EM SILICONE - PICC - UNI LÚMEN. 1 INTRODUTOR DIVISÍVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER. 1 TAMPA LATEX-FREE PARA INJEÇÃO COM ROSCA LUER. 1 GARROTE. 1 FITA MÉTRICA. 1 CAMPO CIRÚRGICO. 1 PINÇA. 1 CORTADOR DE CATETER. MEDIDAS: 3 FR X 60 CM.		R\$ 206,3500	65,0000	R\$ 13.412,7500
78632	14 - CATETER PICC DUPLO LÚMEN - POLIURETANO COM MANDRIL 3,5 FR X 60CM - PROMOVER A TERAPIA INTRAVENOSA POR TEMPO PROLONGADO E DE FORMA SEGURA, GARANTINDO A PRESERVAÇÃO DA REDE VENOSA PERIFÉRICA. ? INTRODUTOR TIPO ?OTN? OU AGULHA QUEBRÁVEL ELIMINA A POSSIBILIDADE DE DANO AO CATETER;? MATERIAIS À BASE DE POLIURETANO ELIMINAM AS DOBRAS DEVIDO À ÓTIMA MEMÓRIA E MANTÉM UMA ALTA RESISTÊNCIA À DETERIORAÇÃO CAUSADA POR REPETIDOS PINÇAMENTOS;? ABAS PARA SUTURA (NO PRÓPRIO CATETER) QUE PERMITEM UMA FIXAÇÃO SEGURA E MELHOR ESTABILIDADE NO PONTO DE FIXAÇÃO;? MATERIAL TERMOSENSÍVEL, ADQUIRE A MALEABILIDADE DO SILICONE, APÓS A INTRODUÇÃO FICANDO MENOS PROPENSO À DOBRAS E AUMENTANDO O CONFORTO PARA O PACIENTE;? SUPERFÍCIE LISA E REGULAR, DIMINUI A AGREGAÇÃO DE PLAQUETAS; MEDIDAS: 3,5 FR X 60 CM. (COM MANDRIL)		R\$ 472,6200	65,0000	R\$ 30.720,3000
78633	15 - CATETER PICC DUPLO LÚMEN - POLIURETANO COM MANDRIL 5 FR X 60CM - INTRODUTOR TIPO ?OTN? OU AGULHA QUEBRÁVEL ELIMINA A POSSIBILIDADE DE DANO AO CATETER; MATERIAIS À BASE DE POLIURETANO ELIMINAM AS DOBRAS DEVIDO À ÓTIMA MEMÓRIA E MANTÉM UMA ALTA RESISTÊNCIA À DETERIORAÇÃO CAUSADA POR REPETIDOS PINÇAMENTOS; ABAS PARA SUTURA (NO PRÓPRIO CATETER) QUE PERMITEM UMA FIXAÇÃO SEGURA E MELHOR ESTABILIDADE NO PONTO DE FIXAÇÃO; MATERIAL TERMOSENSÍVEL, ADQUIRE A MALEABILIDADE DO SILICONE, APÓS A INTRODUÇÃO FICANDO MENOS PROPENSO À DOBRAS E AUMENTANDO O CONFORTO PARA O PACIENTE; SUPERFÍCIE LISA E REGULAR, DIMINUI A AGREGAÇÃO DE PLAQUETAS; MEDIDAS:5 FR X 60 CM (COM MANDRIL)		R\$ 333,3300	65,0000	R\$ 21.666,4500
<b>Total Itens: 5</b>			<b>R\$ 1.393,2600</b>		<b>R\$ 90.561,9000</b>

---

**FORNECEDOR: COTAÇÃO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA**

**FORNECEDOR: IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
54924	24 - FILME DE RAO - X - AGFA DRYSTAR DT2B - PACOTE COM 100. N.F 28X35CM 11X14 IN		R\$ 523,7000	30,0000	R\$ 15.711,0000
54923	25 - FILME DE RAO - X - AGFA DRYSTAR D 2B PACOTE COM 100. N.F 20X25 8X10 IN		R\$ 270,4000	20,0000	R\$ 5.408,0000
<b>Total Itens: 2</b>			<b>R\$ 794,1000</b>		<b>R\$ 21.119,0000</b>

**FORNECEDOR: ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
38771	71 - COLETOR DE URINA ADULTO SACO TAMANHO ÚNICO (27CM X 21CM) 2.000 ML		R\$ 0,2300	500000,0000	R\$ 115.000,0000
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 0,2300</b>		<b>R\$ 115.000,0000</b>

**FORNECEDOR: PRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
78624	5 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 400 ML - COLETOR DE URINA MATERIAL: PVC TIPO: SISTEMA FECHADO CAPACIDADE: CERCA DE 400ML COM CLAMP, CONECTOR LUER LOCK E VÁLVULA ANTIREFLUXO TAMANHO: NEONATAL POSSUI BURETA COM CAPACIDADE DE 150 ML COM FILTRO BACTERIOLÓGICO.		R\$ 44,0000	1000,0000	R\$ 44.000,0000
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 44,0000</b>		<b>R\$ 44.000,0000</b>

FORNECEDOR: DEVANT CARE COMERCIAL LTDA- E.P.P.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
78659	69 - INTEGRADOR QUÍMICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR - INDICADOR QUÍMICO CLASSE: CLASSE V - INTEGRADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR - INDICADOR QUÍMICO CLASSE: CLASSE V TIPO USO: INTERNO TIPO: INTEGRADOR APRESENTAÇÃO: TIRA DE PAPEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR		R\$ 0,2300	10000,0000	R\$ 2.300,0000
Total Itens: 1			R\$ 0,2300		R\$ 2.300,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 732.627,5320